ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 02.07.2014              № 762

О внесении изменений
в Положение о порядке установки
информационных конструкций
на территории города Иванова

В целях приведения муниципального правового акта города Иванова

в соответствие с положениями федерального законодательства,
руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская
Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 4 «Положение о порядке установки
информационных конструкций на территории города Иванова», утвержденное
решением Ивановской городской Думы от 20.12.2006 № 315 «О приведении
в соответствие с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»
нормативно-правовых актов муниципального образования городской округ
Иваново в сфере наружной рекламы» (в редакции решений Ивановской
городской Думы от 28.03.2007 № 399, от 26.09.2007 № 524, от 28.05.2008
№ 791, от 02.07.2008 № 837, от 10.03.2010 № 1277, от 29.09.2010 № 109,
от 26.01.2011 № 193, от 27.06.2012 № 444, от 26.09.2012 № 464, от 31.10.2012
№ 492, от 26.12.2012 № 533, от 03.07.2013 № 604, от 26.12.2013 № 676),
следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 изложить в новой редакции:
«1.2. Настоящее Положение устанавливает условия использования

имущества города Иванова для распространения наружной информации,
порядок согласования установки информационных конструкций, а также
осуществление контроля за соблюдением установленных требований.

Требования к размещению информационных конструкций определяются
Правилами благоустройства города Иванова, утвержденными Ивановской
городской Думой.».

1.2. Раздел 2 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                В. Сверчков

consultantplus://offline/ref=990D1ACA0BED52783C7CB2FC3521B6D2E2A4F90026052D211593F7A730485830DC9F6E908AE37B961CFEF7L8t1K
consultantplus://offline/ref=990D1ACA0BED52783C7CB2FC3521B6D2E2A4F90026062D221493F7A730485830DC9F6E908AE37B961CFEF7L8t1K
consultantplus://offline/ref=990D1ACA0BED52783C7CB2FC3521B6D2E2A4F900260826221993F7A730485830DC9F6E908AE37B961CFEF7L8t1K
consultantplus://offline/ref=990D1ACA0BED52783C7CB2FC3521B6D2E2A4F9002703232C1A93F7A730485830DC9F6E908AE37B961CFEF7L8t1K
consultantplus://offline/ref=990D1ACA0BED52783C7CB2FC3521B6D2E2A4F90027082C241A93F7A730485830DC9F6E908AE37B961CFEF7L8t1K
consultantplus://offline/ref=990D1ACA0BED52783C7CB2FC3521B6D2E2A4F90027082C241A93F7A730485830DC9F6E908AE37B961CFEF7L8t1K